〒100-6616 東京都千代田区丸の内 1-9-2 グラントウキョウサウスタワー 16階

TEL: 03-6837-0055  FAX: 03-5224-5270  http://www.gilead.co.jp/

2024 年 2 月
ギリアド・サイエンシズ株式会社

ベクルリー®点滴静注用100mg

製品の個装箱 GS1コード記載位置変更に関するご案内

謹啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 SARS-CoV-2 による感染症抗ウイルス剤「ベクルリー®点滴静注用 100mg」
（一般名：レムデシビル）につきまして、個装箱の変更をさせていただきます。
当分の間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいます
よう、よろしくお願い申し上げます。
また、日本ならびに世界的な需要にタイムリーに対応するため、順次薬剤を輸入し、随
時出荷をさせていただいております。輸入順にて出荷をしております関係で、今後一部
のご施設において薬剤の使用期限が逆転する可能性がありますことをお詫び申し上げま
す。
なおロット番号指定での出荷は承ることができませんので予めご了承くださいませ。

変更内容：詳細は別紙に写真・展開図にてご案内
 個装箱上面に GS1 コードの印字位置を変更
 GS1 コードに加え、製品の有効期限を同時に読み取りいただけるコードに変更

以下のロットより個装箱が変更された製品が 3 月中旬から流通いたしますので、ご案内
申し上げます。今後の COVID-19 の感染状況によって多少流通時期は前後いたします。

謹白

個装箱変更後のロット番号と使用期限

ロット番号 使用期限 ロット番号 使用期限 ロット番号 使用期限

AT6916BA 2027 年 3 月 AT9579BA 2027 年 4 月 C2200112A 2027 年 5 月
AT6916CA 2027 年 3 月 AT9579CA 2027 年 4 月 C2200117A 2027 年 5 月
AT7123BA 2027 年 3 月 AT9706BA 2027 年 5 月 C2200118A 2027 年 5 月
AT9343BA 2027 年 4 月 AT9707BA 2027 年 4 月 C2200119A 2027 年 5 月
AT9343CA 2027 年 4 月 AU0982BB 2027 年 4 月 C2200125A 2027 年 5 月
AT9346BA 2027 年 4 月 AU0983BA 2027 年 4 月 C2300021A 2027 年 7 月
AT9346CA 2027 年 4 月 AU0984BA 2027 年 5 月

〒100-6616 東京都千代田区丸の内 1-9-2 グラントウキョウサウスタワー 16階

TEL: 03-6837-0055  FAX: 03-5224-5270  http://www.gilead.co.jp/

別紙

【個装箱 GS1 コード印字位置】

【製品側面の記載】

以上

従来側面に印字をしていた GS1 コードの

印字位置を個装箱天面に変更

個装箱天面に印字

＜従来品＞ ＜包装変更品＞